
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 118119-2009 z dnia 2009-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem w siedzibie zamawiającego sprzętu 

komputerowego i oprogramowania. 2. Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Urządzenia 

komputerowe 30200000-1; Komputery... 

Termin składania ofert: 2009-08-04  

Kielce: Dostawa sprz ętu komputerowego i oprogramowania  

Numer ogłoszenia: 155259 - 2009; data zamieszczenia : 14.09.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 118119 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa sprzętu komputerowego i 

oprogramowania. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i 

rozładunkiem w siedzibie zamawiającego sprzętu komputerowego i oprogramowania. 2. Nazwa i kod 

Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Urządzenia komputerowe 30200000-1; Komputery osobiste 

30213000-5; Komputery przenośne 30213100-6; Kolorowe drukarki atramentowe 30232130-4; Sprzęt 

peryferyjny 30232000-4; Monitory ekranowe 30231300-0; Urządzenia multimedialne 32322000-6;; Serwery 

sieciowe 48821000-9; Pakiety oprogramowania uŜytkowego 48700000-5. 3. Zamawiający podzielił 

zamówienie na dwie części: I część zamówienia: A. Zestaw komputerowy: komputer z systemem 

operacyjnym i oprogramowaniem, klawiatura, mysz, zasilacz awaryjny, monitor), zestaw 20; B. Notebook z 

Page 1 of 3

2009-09-14mhtml:file://Z:\mar_ada\Zamówienia publiczne\zamówienia publiczne 2009\sprzęt ko...



systemem operacyjnym i oprogramowaniem (z torbą) , szt. 3; C. Notebook (mały) z systemem operacyjnym 

i oprogramowaniem (z torbą), szt. 2; D. Serwer , szt. 1; E. FortiAnalyzer - 400B - z roczną subskrybcją OS 

(do urządzenia FortiGate 300A), szt. 1; II część zamówienia F. Zestaw komputerowy: komputer z 

systemem operacyjnym i oprogramowaniem, (klawiatura, mysz, zasilacz awaryjny, monitor), zestaw 1; G. 

Notebook z systemem operacyjnym i oprogramowaniem (z torbą), szt. 1; H. Drukarka przenośna, kolor (do 

kaŜdej drukarki po dwa materiałów eksploatacyjnych -atramentów, o max. wydajności) - szt. 1; I. Rzutnik 

multimedialny szt. 1; J. Corel Draw X3 Graphics Suite szt. 1; K. Pendrive 16GB szt. 10; L. PrzedłuŜacz 

kabla USB AF/AM 2m szt. 8; M. Uniwersalny czytnik Kart Pamięci 26w1 USB 2,0 szt. 6.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.20.00.00-1, 30.21.30.00-5, 30.21.31.00-6, 30.23.21.30-4, 

30.23.20.00-4, 30.23.13.00-0, 32.32.20.00-6, 48.82.10.00-9, 48.70.00.00-5. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  167873.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest w części przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet 7, 

działanie 7.1 poddziałanie 7.1.3 - Podnoszenie Kwalifikacji Kadr Pomocy i Integracji Społecznej. Projekt 

Edukacja receptą na lepsze jutro (dot. II części).. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

MaN COMPLEX Grzywna Marek, Łapacz Norbert, ul. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  154775.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 154775.00 oferta z najwy Ŝszą ceną: 167409.00  

Część NR: 1   Nazwa:  Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania - część I zamówienia

Page 2 of 3

2009-09-14mhtml:file://Z:\mar_ada\Zamówienia publiczne\zamówienia publiczne 2009\sprzęt ko...



Waluta:  PLN.  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.09.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

MaN COMPLEX Grzywna Marek, Łapacz Norbert, ul. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  13098.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 13098.00 oferta z najwy Ŝszą ceną: 15119.00  

Waluta:  PLN.  

 

 

 

Część NR: 2   Nazwa:  Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania - część II zamówienia

Page 3 of 3

2009-09-14mhtml:file://Z:\mar_ada\Zamówienia publiczne\zamówienia publiczne 2009\sprzęt ko...


